
MÁTE CO ČÍST O VÁNOCÍCH?

ZPRAVODAJ MĚSTA UHERSKÉ HRADIŠTĚ V NOVÉM JIŽ NA STÁNCÍCH!

Procházíte v těchto dnech střed města, čerpáte vánoční atmosféru na hradišťském vánočním jarmarku?
Stavte se zakoupit si na Vánoce také něco ke čtení...

 

ZPRAVODAJ MĚSTA UHERSKÉ HRADIŠTĚ NA LEDEN 2015 VYŠEL JIŽ PŘED VÁNOCI! 

Zpravodaj vychází nově v plné barvě, formátu A4, v počtu 24 stran. Naleznete v něm jako vždy aktuální
programy  městských  kulturních  institucí,  důležité  informace  z  Městského  úřadu,  zprávy  z  města  a
organizací a další. Nově navíc obsahuje množství barevných fotografií.

Jen v blízkosti  Masarykova náměstí  naleznete Zpravodaj na třech místech - v Městském informačním
centru v Jezuitské koleji, v Knihkupectví Portál či Trafice Renno v Havlíčkově ulici.

Děkujeme předem za přízeň novému formátu,...

 Vaše redakce.

 

Pozn.: Zpravodaj nabídne i možnost inzerce, v případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 19.12.2015 22:48.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/mate-co-cist-o-vanocich.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/mate-co-cist-o-vanocich

